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                                                Augustów, 04 czerwca 2020  r. 

       - wszyscy wykonawcy -  

            - strona internetowa Zamawiającego - 

 

                        ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

Dotycząca: „Przebudowa ulicy Bukowej, Dębowej, Grabowej, Jesionowej, 

Klonowej, Świerkowej w Augustowie wraz z infrastrukturą techniczną” 
 

A. Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  

(tj. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 i 2215 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający  

– Gmina Miasto Augustów, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów przekazuje treść 

zapytań dotyczących Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) 

wraz z udzielonymi odpowiedziami. 

 

Pytanie 1. 

Prosimy o załączenie SST dotyczącego nasadzenia drzew.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż zakres prac jest ujęty w załączonych do przetargu 

przedmiarach. 

 

Pytanie 2. 

Prosimy o podanie parametrów drzew do nasadzenia, m.in. obwód pnia, czy klon 

szczepiony i na jakiej wysokości, wysokość drzewa.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż należy wykonać nasadzenia klonów szczepionych na wys. 

2,00 m, wysokość drzew ok. 3,00.  

 

Pytanie 3. 

Prosimy o wskazanie lokalizacji drzew do nasadzenia.  
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Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż lokalizacja drzew jest określona w załączonej do 

postępowania dokumentacji technicznej w PZT.  

 

Pytanie 4. 

Prosimy o potwierdzenie, że w ramach regulacji istniejących urządzeń sanitarnych i 

telekomunikacyjnych Zamawiający nie przewiduje wymiany żadnych elementów na 

nowe. 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż regulacje istniejących urządzeń sanitarnych i 

telekomunikacyjnych należy wykonać zgodnie z warunkami gestorów sieci.  

 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy 

składaniu ofert. 

 
 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

 

 

BURMISTRZ 

Mirosław Karolczuk 

…………………………………………………………………….. 

(Kierownik Zamawiającego) 


